
Anunt de atribuire numarul 196592/11.02.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA 

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , Romania , Email:  

licitatii@cjc.ro , Tel.:  +40 0241708413 , Fax:  +40 0241488411 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    ,,Modernizare instalatie electrica interioara Palat Administrativ 

situat in Constanta, b-dul Tomis nr.51'' 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Modernizarea instalatiei electrice interioare, respectiv: - 

inlocuirea tablourilor metalice existente; - echiparea completa a tablourilor cu disjunctoare 

automate; - redimensionarea si inlocuirea coloanelor de alimentare a tablourilor de distributie. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45310000-3 - Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378222/21.08.2015 11:58 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    381,390 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

2250  / 29.01.2016  191,838.07 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC TIAB SA RO1555115 Str.Pictor Verona nr.17, Sector 1, Bucuresti, -, Bucuresti 

Total (fara TVA): 191,838.07 RON 

 


